251. Jacobus, *corregit*.

*don Caroli tercii, Hispaniarum regis, quem Deus feliciter prosperet, in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur, electi et nominati, prestito iam per eos, videlicet per ecclesiasticas personas corporali iuramento in posse dicti reverendi cancellarii, per laycos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam maiestatem super his facte pro exequendo onus habilitandi per suam maiestatem eis iniunctum, convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus habuissent super personis habilitandis que possunt et debent Curis interesse vel repellendis. //96r// Hinc est quod, die decima quinta mensis dezembris, anno 1705, post meridiem intitulata, presente domno Joanne Baptista de Aloy, regio scriba mandati, interessente in his vice et loco illustris don Raymundi de Vilana Perlas, secretarii sue maiestatis, et presente me, Joanne Francisco Verneda, auctoritatibus apostolica et regia nottario publico Barchinone et brachii militaris secretario, presentibus ibidem Matheo Hugo et Francisco Sala, virgarii Regie Audiencie, testibus ad ista vocatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, nottario predicto, quattenus legere et publicarem habilitacionem per eos factam, et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitacionem ego, dictus nottarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato legi et publicavi, que est thenoris sequentis:*

198. *Primo, quo ad personam don Josephi Amat de Planella et Despalau admitatur ut nobilis.*

199. *Item, quo ad personam Josephi de Bernal et de Vadell, admitatur ut domicellus.*

200. *Item, quo ad personam don Francisci de Portolà et Subirà, civitatis Balagarii admitatur ut nobilis.*

201. *Item, quo ad personam don Francisci de Asprex, admitatur ut nobilis; sed quia est gubernator domini regis civitatis Tarrachone et sic stipendiatus et non habet licenciam //96v// a domino rege, repellatur.*

202. *Item, quo ad personam Juliani de Foix, ville de Bagà, diocesis Selsone, admitatur ut domicellus.*

203. *Item, quo ad personas don Joannis et don Anthonii de Asprex, patris et filii, admittantur ut nobiles.*

204. *Item, quo ad personam don Armengaudi de Paguera, admittatur ut nobilis.*

205. *Item, quo ad personam don Francisci de Basteró et Lledó, admittatur ut nobilis.*